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ANUNCIO 

 
 Por el presente y en cumplimiento de lo establecido en el artículo 41 del Real Decreto 2568/1986, 

de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen 

Jurídico de las Entidades Locales, en colación con los artículos 43 y 45, de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Común de las Adminstaciones Públicas, se hace público que el Señor Alcalde, 
con referencia al registro 2142/2020, de 4 de noviembre, tuvo a bien emitir la siguiente Resolución: 

 
Resultando primero que con fecha 8 de junio del 2020, fueron publicadas en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Las Palmas núm. 69, las Bases reguladoras para la constitución de Bolsa de empleo a los efectos de 
contratación de empleados públicos para el Ayuntamiento de Teguise, cuya selección y valoración corresponde 

exclusivamente a la ejecución de los diferentes planes de empleo municipales 2020, y otras medidas de inserción 

laboral, cuya puesta en marcha resulte en colaboración con el resto de Administraciones Públicas. 

Resultando segundo vista que la propuesta adjunta al acta de fecha 20 de julio  de 2020, con referencia al 

Registro de Entrada núm. 13630 de fecha 21 de  julio del 2020, de la Comisión Técnica Evaluadora, por la que se 

realizan las valoraciones iniciales conforme a la puntuación obtenida por cada candidato en cada una de las 

categorías laborales, que se da por reproducida, dada la extensión de la misma, y se encuentra unida al expediente 

administrativo de razón.  

Resultando tercero considerando la resolución de la Alcaldía, con referencia al Libro de Registro de 

Decretos núm. 1410/2020, de 23 de julio, por la que se aprueba el listados provisional de admitidos y excluidos, con 

apertura del plazo de subsanación y mejora de solicitudes. 
Resultando cuarto considerando finalizado el plazo de subsanación, y vista la propuesta adjunta al acta de 

la Comisión Técnica Evaluadora, de fecha 3 de noviembre de 2020, con referencia al registro de entrada núm. 

21488, por la que se declaran los candidatos de las listas definitivas del Plan de Empleo Municipal 2020 

correspondiente a cada grupo profesional, una vez examinadas las solicitudes de subsanación presentadas en los 

registros de estas dependencias.  

Resultando quinto considerando la propuesta adjunta al acta de la Comisión Técnica Evaluadora, por la 

que se realizan las valoraciones conforme a la puntuación obtenida por cada candidato en cada una de las categorías 

laborales, que se da por reproducida, dada la extensión de la misma, que se encuentra unida al expediente 

administrativo de razón. 

Y considerando lo anteriormente expuesto y al amparo de las atribuciones que me confiere la vigente 

legislación, por el presente vengo en RESOLVER: 

Primero.-  Aprobar el Anexo I (listado definitivo de candidatos admitidos y excluidos), correspondiente al 
expediente electrónico 20203820, en cumplimiento  de lo dispuesto en el apartado octavo de las Bases  reguladoras 

para la valoración y selección de personal laboral temporal, para la contratación de trabajadores por el 

Ayuntamiento de Teguise, exclusivamente para la ejecución de los diferentes planes de empleo municipales 2020, la 

relación definitiva de aspirantes admitidos, que se detalla en la propuesta de referencia al registro de entrada núm. 

21488/2020, de 3 de noviembre. 

Segundo.-  Ordenar la  publicación en el tablón de anuncios de la Corporación y en la página web del Ayuntamiento 

la presente resolución, así como el Anexo I de la presente resolución. 

Tercero.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno de la Corporación en la primera Sesión Ordinaria que se 

celebre, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 42 del Real Decreto 2.586/86, de 28 de noviembre, por el que 

se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales. 

Lo manda y firma el Señor Alcalde Presidente, D. Oswaldo Betancort García, en Teguise, a fecha de firma 
electrónica. 
 

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación, ante el 

Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción tenga su domicilio el demandante o se 

halle la sede del órgano autor del acto impugnado, a elección de aquel, con arreglo a lo dispuesto en los 

artículos 8.1, 14.1.2.a y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, o potestativamente y con carácter previo, recurso administrativo de reposición en el plazo 

de un mes ante el mismo órgano que la dictó (artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas). Todo ello sin perjuicio de que 
el interesado pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que estime pertinente (artículo 40.2 de la 

misma Ley 39/2015). 
Teguise, a fecha de firma electrónica 

EL ALCALDE PRESIDENTE,  

                     

AYUNTAMIENTO DE TEGUISE 

                  LANZAROTE 
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ANEXO I 
LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

CATEGORIA LABORAL PEÓN.- ADMITIDOS 

 

REQUISITOS PRIORIZACIÓN CRITERIO SOC DESEM PATE

OR D EN D N I A PELLID OS N OM B R E

R EPET I

C IÓN

M A Y OR  

52

EX C L. 

SOC IA L

EC ON

ÓM IC O

A LQU .

/ HIPO

TEC A

M EN O

R S 

C A R GO

FA M . 

N U M E

R OSA

M ON O

PA R EN

TA L

D IC A PA

C . 

C A R GO SU B TOTA L D Í A S D ESM P TOTA L

1 *****520* RODILLA HERNANDEZ FERNANDO JESÚS 0,75 0,75 0,5 1,5 660

2 ******817* RODRIGUEZ REYES SERGIO 1 1 0,5 1 905 2,5

3 *****796* BERNROITHNER PETER 1 1 1 1095 2

4 *****882* MARTIN CABRERA GONZALO 0,5 1 336 1,5

5 *****982* GONZALEZ CURBELO JOSE MANUEL 1 0,5 1 303 1,5

6 *****576* ROJAS MARTÍN RICARDO 1 1 863 1

7 *****597* BENITEZ BETANCORT JOSE ANTONIO 1 1 731 1

8 *****412* GONZALEZ PERDOMO RICARDO 1 1 730 1

9 *****762* MARITNEZ FERNANDEZ ANTONIO 1 1 730 1

10 *****536* MORALES BETANCORT GERMAN 1 1 570 1

11 *****636* AMAYA TORRES ANGEL 1 1 540 1

12 *****666* MATOS THEN FRANKLIN 1 1 510 1

13 *****369* PEREZ SOSA JUAN MANUEL 0,5 0,5 1 480 1

14 *****222* PALLADINI GINO 1 1 428 1

15 *****125* GONZALEZ ASCENCION AYOZE 1 365 1

16 *****533* PAEZ ROMERO JOSE ANTONIO 1 1 365 1

17 ******251* ROMERO PAEZ CARLOS JESÚS 1 1 258 1

18 *****829* DE LA PAZ FEDERICO HECTOR 0,75 0,75 700

19 *****467* CABRERA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 0,5 0,5 0,5 420 1

20 *****365* TORIBIO BETANCOR AYTAMI 0,5 0,5 488 0,5

21 *****800* CRUZ VILLALBA JUAN NORBERTO 1 0,5 1 0 500 2,5

22 *****193* EUGENIO GUARDIOLA ULISES JOSÉ 0,5 1 0 730 1,5

23 *****751* CARVAJAL ANAYA JUAN PABLO 1 0,5 0 485 1,5

24 *****430* FLEITAS REYES ELISABETH 0,5 1 0 300 1,5

25 *****859* MOYA BENITO JOSE MIGUEL 1 0,5 0 298 1,5

26 *****873* GUERRA OLSEN TOMAS 1 0 730 1

27 *****856* GOMEZ MUÑOZ JAVIER 1 0 500 1

28 *****956* MAMPEL RODRIGUEZ RAMÓN 1 0 495 1

29 *****499H RODRIGUEZ HERNANDEZ JUAN AGUSTIN 1 0 362 1

30 *****439* GARCIA ESPINO JOSE ANTONIO 0,5 0 805 0,5

31 *****896* FUENTES PÉREZ FRANCISCO JAVIER 0,5 0 660 0,5

32 *****155* DE LEON PERERA ADAY JESÚS 0,5 0 635 0,5

33 *****567* GARCIA GUZMAN DANIEL 0,5 0 545 0,5

34 ******109* ARROCHA SAMPER GUILLERMO CARLOS 0,5 0 364 0,5

35 *****527* HERNANADEZ BETANCORTECHEDEY 0,5 0 340 0,5

36 *****308* COHEN BARBOSA CARLOS ARI 0,5 0 330 0,5

37 *****426* PERDOMO CUADRADO ARTEMIO AITOR 0,5 0 330 0,5

38 *****822* HERNANDEZ LUZARDO BENITO JOSÉ 0,5 0 144 0,5

39 *****116* GARCÍA MORALES CARMELO 0 970 0

40 ******419* MARTÍN CABRERA ONOFRE 0 816 0

41 *****970* CABRERA NUÑEZ CRISTIAN ADAY 0 768 0

42 *****729* DE LEON RODRIGUEZ DOMINGO 0 755 0

43 *****007* DELGADO GARCIA MANUEL 0 743 0

44 *****595* DELGADO GONZALEZ FRANCISCO RAUL 0 736 0

45 *****872* FONTES FONTES JORGE 0 733 0

46 ***1298** MORALES BRITO MARTIN ANTONIO 0 731 0

47 *****631* TAHAR ABDESALAM  MALIK 0 730 0
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ANEXO I 
LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

 

48 *****100* MACHIN CORUJO JORGE DANIEL 0 624 0

49 *****971* BRITO MATEO AIRAN 0 614 0

50 *****555* HERNÁNDEZ BRITO JOSÉ FRANCISCO 0 556 0

51 *****165* HERNANDEZ GARCIA ANGEL 0 525 0

52 *****594* RAMIREZ PIRIS GREGORIO 0 445 0

53 *****622* DE LEON GONZALEZ ARMANDO 0 441 0

54 *****255* ROJAS MORALES BRANDO MARCIAL 0 434 0

55 *****851* MARRERO HERNÁNDEZ PEDRO DANIEL 0 407 0

56 *****287* QUINTERO GÓMEZ JOSE JULIO 0 314 0

57 *****138* VALLEJO PEREZ RAUL 0 295 0

58 *****823* HERNANDEZ LUZARDO ORLANDO JESÚS 0 289 0

59 *****121* MARTIN CABRERA CRISTOPHER 0 288 0

60 *****615* RODRIGUEZ PAEZ MARIO 0 264 0

61 *****343* SANCHEZ MACHIN SAMUEL 0 260 0

62 *****797* CHORRO OSSORIO VICENTE 0 259 0

63 ******173* MEDINA CARABALLO FRANCISCO 0 258 0

64 *****761* TEJERA BETANCORT DANIEL 0 239 0

65 *****249* MARTIN ROJAS ROQUE X 1 1 2 1095 2

66 *****396* CABRERA MACHIN FRANCISCO JESUS X 1 1 2 922 2

67 ******023* BADEA MARIAN X 1 1 0,5 1 731 2,5

68 *****163* VILLAR GARCIA MANUEL X 1 1 1 880 2

69 *****385* PEREZ ARROCHA JUAN FRANCISCO X 1 1 1 731 2

70 *****912* MACHIN BARRERA IMANOL X 1 0,5 1 731 1,5

71 *****566* DUQUE HERNANDEZ JUAN JOSE X 1 1 912 1

72 *****741* ALVAREZ TABARES ANICETO MARCIAL X 1 1 866 1

73 ******349* HERNANDEZ DOMINGUEZ JOSE FRANCISCO X 1 1 811 1

74 *****889* MOLINA DELGADO ATANASIO X 1 1 756 1

75 *****084* ACUÑA FERNANDEZ JOSE ESTEBAN X 1 1 731 1

76 *****519* CEJAS CURBELO  ANDRES X 0,75 0,5 0,75 900 1,25

77 *****430* MUÑOZ GIL MANUEL X 0,75 0,75 760 0,75

78 *****623* ARRAEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS X 0,75 0,75 690 0,75

79 *****431* MARRERO MARRERO MANUEL X 0,5 1 0,5 776 1,5

80 *****625* CURBELO VALDIVIA  JUAN ANTONIO X 0,5 0,5 870 0,5

81 *****424* BETANCORT DOMINGUEZ JOSE X 0,50 0,5 863 0,5

82 *****317* CABRERA MARTIN ANDRES AURELIO x 1 0 900 1

83 *****105* RAMOS TATO PAUL MARCEL X 0,5 0 990 0,5

84 *****802* FEO GONZALEZ VICENTE X 0,5 0 960 0,5

85 *****166* MORERA BARRETO JOSE RUBEN X 0 1285 0

86 *****056* ARMAS VALDIVIA TEODORO X 0 1095 0

87 *****750* LOPEZ MARTINEZ DAVID X 0 888 0

88 ******382* GONZALEZ PEREZ DOMINGO ORLANDO X 0 815 0

89 *****656* CABRERA TAVIO MARCIAL X 0 730 0

90 *****647* MORALES MARTÍN EDUARDO X 0 730 0

91 *****477* PEREZ TAVIO RAFAEL X 0 730 0

92 *****957* REYES PASTORIZA ADALBERTO X 0 730 0

93 *****987* REYES PINTO JUAN ALBERT X 0 730 0

94 *****326* OLIVARES BRIONES ANDER X 0 595 0



Firmado por: OSWALDO BETANCORT GARCIA - ALCALDE PRESIDENTE - Alcalde Presidente Fecha: 04-11-2020 10:45:18

Registrado en: SALIDA - Nº: 2020-023590 Fecha: 05-11-2020 07:41

Nº expediente administrativo: 2020-003820.    Código Seguro de Verificación (CSV): 34B311DE5413EF967F5CB2403A9AE4D8.

Comprobación CSV:  https://sede.teguise.es/publico/documento/34B311DE5413EF967F5CB2403A9AE4D8

Fecha de sellado electrónico: 05-11-2020 07:41:30 Fecha de emisión de esta copia: 05-11-2020 07:41:40

ANEXO I 
LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

CATEGORIA LABORAL PEÓN.- EXCLUIDOS 

 

CATEGORIA LABORAL PEÓN LIMPIEZA.- ADMITIDOS 

 

OR D EN D N I A PELLID OS N OM B R E D ESEM PLEO PA D R ÓN  T IT ./ EX P./ V IN C C A U SA  EX C LU SIÓN

******440* ANDRADE HARBS MARIO X 1

*****034* BRITO HERNANDEZ YERAY JESÚS X 1

*****822* DIEZ PASTOR OIER X 1

*****417* ERHART DELGADO CHRISTIAN X 1

*****320* GARCÍA ALFARO VICENTE X 1

*****956* HANDEL RODRIGUEZ RAMON X 3

*****801* HERNANDEZ GARCIA JUAN GABRIEL X X 3

*****882* MARTIN CABRERA GONZALO X 3

******419* MARTÍN CABRERA ONOFRE X 3

*****472* MORALES PAEZ MARÍA JESÚS X 1

*****111* QUINTANA GONZALEZ JOSE MANUEL X 1

*****368* RODRIGUEZ GONZALEZ PABLO X 1

******846* TAMESSOUCT SOUNNASS RACHID X 1

*****954* TARAJANO RODRIGUEZ MARIANO X 1

*****458* VENTURA DE LEON JOEL X 1

*****536* MORALES BETANCORT GERMAN X 1

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.

2 No se encuentra empadronado en el M unicipio de Teguise con antigüedad superior a los 6 meses

3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

REQUISITOS PRIORIZACIÓN CRITERIO SOC DESEM PATE

OR D EN D N I A PELLID OS N OM B R E

R EPE

T IC IÓ

N

M A Y OR  

52

EX C L. 

SOC IA L

EC O

N ÓM

IC O

A LQU .

/ HIPO

TEC A

M EN OR

S 

C A R GO

FA M . 

N U M E

R OSA

M ON O

PA R E

N TA L

D IC A

P. 

C A R

GO SU B TOTA L D Í A S D ESM P TOTA L

1 *****187* MANGIA SILVIA MARINA 1 1 1 2 850 3

2 *****372* PEÑA TEJERA SALVADOR 1 1 0,5 2 1185 2,5

3 *****094* MORA GARCÍA HELENA ANA 1 1 2 990 2

4 *****896* GONZALEZ BERMUDEZ VANESSA 1 0,5 1 730 2,5

5 ******812* NAVARRO LOPEZ TERESA ANGELES 1 1 1 1195 2

6 *****796* BERNROITHNER PETER 1 1 1 1095 2

7 *****460* CALERO ESCARRAMAN MARIA ROSARIO 1 1 1050 2

8 *****089* NIEVES CACERES MARÍA DEL CARMEN 1 1 1 863 2

9 *****385* PEREZ ARROCHA JUAN FRANCISCO 1 1 1 731 2

10 *****565* CANDO GAINZA JOSE ANTONIO 1 1 1 130 2

11 *****931* MORALES HORMIGA RAQUEL 1 0,5 1 1079 1,5

12 *****121* VENTURA DENIZ MANUELA 1 0,5 1 871 1,5

13 *****308* COHEN BARBOSA CARLOS ARI 1 0,5 1 330 1,5

14 *****461* PIRIS TORTOSA ROCÍO 0,5 1 300 1,5

15 *****300* SOSA CABRERA ANTONIO MANUEL 1 1 2700 1

16 *****066* SANTOS PEREZ MARÍA DE LOS ANGELES 1 1 1950 1

17 *****911* HERNANDEZ GUTIERREZ MARGARITA 1 1 1560 1

18 *****338* NIEVES DELGADO MARIA ISABEL 1 1 1095 1

19 *****576* ROJAS MARTÍN RICARDO 1 1 863 1

20 *****451* CURBELO CABRERA JOSE MARÍA 1 1 860 1

21 *****106* MARÍN TOMÁS VANESA 1 836 1

22 *****635* PULIDO RODRIGUEZ MOISES 1 1 780 1

23 *****597* BENITEZ BETANCORT JOSE ANTONIO 1 1 731 1

24 ****331* DELGADO ARROCHA GUILLERMO ADAY 1 730 1

25 *****762* MARITNEZ FERNANDEZ ANTONIO 1 1 730 1

26 *****636* AMAYA TORRES ANGEL 0,5 0,5 1 540 1

27 ******251* ROMERO PAEZ CARLOS JESÚS 1 1 258 1

28 *****764* SANCHEZ BRAVO ALVARO 1 247 1

29 *****829* DE LA PAZ FERREIRO HECTOR 0,75 0,75 700 0,75

30 *****455* CURBELO MARTIN ISMAEL LORENZO 0,75 0,75 680 0,75
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31 *****014* HERNANADEZ ROMERO CARMEN GLORIA 0,75 0,75 670 0,75

32 *****559* DE LUCIA LUIGI 0,5 1 0,5 425 1,5

33 *****339* PÉREZ MACHIN VICENTE 0,5 0,5 0,5 525 1

34 *****467* CABRERA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 0,5 0,5 0,5 420 1

35 *****222* PALLADINI GINO 0,5 0,5 428 0,5

36 *****028* FUENTES CABRERA NARCISO 0,5 0,5 412 0,5

37 *****746* MORALES VENTURA MANUEL ANGEL 0,5 0,5 409 0,5

38 *****198* MORENO ACOSTA MARI CARMEN 1 0,5 1 0 730 2,5

39 *****067* GUADALUPE ALVAREZ YOLANDA 1 0,5 1 0 640 2,5

40 *****800* CRUZ VILLALBA JUAN NORBERTO 1 0,5 1 0 500 2,5

41 *****556* SCHMIDT BETTINA 1 0,5 1 0 263 2,5

42 *****193* EUGENIO GUARDIOLA ULISES JOSÉ 0,5 1 0 730 1,5

43 *****250* HERNANDEZ ARTILES MARÍA LUZ 0,5 1 0 595 1,5

44 *****061* MORENO EXPÓSITO CRISTINA 1 0,5 0 580 1,5

45 *****751* CARVAJAL ANAYA JUAN PABLO 1 0,5 0 485 1,5

46 *****891* PINTO NAVEIRO MARIÁ ELENA 1 0,5 0 455 1,5

47 *****430* FLEITAS REYES ELISABETH 0,5 1 0 300 1,5

48 *****859* MOYA BENITO JOSE MIGUEL 1 0,5 0 298 1,5

49 *****113* VIÑOLY HERNANDEZ CATHAYSA 0,5 1 0 262 1,5

50 *****540* GOMEZ LENNYS KATIUSKA 0,5 1 0 250 1,5

51 *****689* TAVIO MORALES MARÍA DEL CRISTO 1 0 2190 1

52 *****873* GUERRA OLSEN TOMAS 1 0 770 1

53 *****471* PEREZ RODRIGUEZ RAQUEL 1 0 730 1

54 *****091* PEÑA FONTES MARÍA NIEVES 1 0 612 1

55 *****131* ESPINA CABEZA MARÍA DE LA PAZ 1 0 530 1

56 *****856* GOMEZ MUÑOZ JAVIER 1 0 500 1

57 *****956* HANDEL RODRIGUEZ RAMON 1 0 495 1

58 *****956* MAMPEL RODRIGUEZ RAMÓN 1 0 495 1

59 *****622* DE LEON GONZALEZ ARMANDO 1 0 449 1

60 *****165* VELLIDO LOPEZ  JORDI 1 0 395 1

61 *****499* RODRIGUEZ HERNANDEZ JUAN AGUSTIN 1 0 362 1

62 *****689* MORENO MENDOZA ENCARNACION 1 0 278 1

63 *****657* CARVALHO COUTO FILHO ROBERTO 1 0 180 1

64 *****635* MACHÍN MARTÍN AMELIA 0,5 0 2190 0,5

65 *****806* CABRERA CABRERA MARÍA DE LAS NIEVES 0,5 0 1080 0,5

66 *****898* GALVAN SERRRANO MIREYA 0,5 0 950 0,5

67 *****439* GARCIA ESPINO JOSE ANTONIO 0,5 0 805 0,5

68 *****407* BETANCOR RODRIGUEZ LAUDELINA 0,5 0 760 0,5

69 *****614* MARRERO HERNANEZ ESMERALDA 0,5 0 730 0,5

70 *****896* FUENTES PÉREZ FRANCISCO JAVIER 0,5 0 660 0,5

71 *****155* DE LEON PERERA ADAY JESÚS 0,5 0 635 0,5

72 *****641* GABALDÓN PEREZ CRISTINA 0,5 0 540 0,5

73 *****527* HERNANADEZ BETANCORT ECHEDEY 0,5 0 340 0,5

74 *****426* PERDOMO CUADRADO ARTEMIO AITOR 0,5 0 330 0,5

75 *****959* GONZALEZ MACHIN MARIA AUXILIADORA 0,5 0 300 0,5

76 *****209Z RODRIGUEZ MARRERO ESMERALDA 0,5 0 240 0,5

77 *****822* HERNANDEZ LUZARDO BENITO JOSÉ 0,5 0 141 0,5

78 *****170* VENTURA LEMES JOSUÉ 0 1776 0

79 *****166* MORERA BARRETO JOSE RUBEN 0 1285 0

80 *****116* GARCÍA MORALES CARMELO 0 970 0
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81 *****102* REYES ROBAYNA ANTONIO MANUEL 0 845 0

82 ******419* MARTÍN CABRERA ONOFRE 0 816 0

83 *****661* MARTÍN MARTÍN  DIEGO 0 778 0

84 *****970* CABRERA NUÑEZ CRISTIAN ADAY 0 768 0

85 *****729* DE LEON RODRIGUEZ DOMINGO 0 767 0

86 *****007* DELGADO GARCIA MANUEL 0 757 0

87 *****595* DELGADO GONZALEZ FRANCISCO RAUL 0 743 0

88 *****220* EXPÓSITO LEÓN ANA MARIA 0 741 0

89 *****872* FONTES FONTES JORGE 0 739 0

90 *****178* GARCIA DUQUE ANTONIO  GERMAN 0 736 0

91 *****392* HERNANDEZ BETANCORT ALEIDA 0 732 0

92 *****173* MEDINA CARABALLO  FRANCISCO 0 731 0

93 *****587* MORERA DELGADO OCTAVIO 0 730 0

94 *****631* TAHAR ABDELSALAM MALIK 0 730 0

95 *****878* PRIETO FONTES JUAN MANUEL 0 660 0

96 *****100* MACHIN CORUJO JORGE DANIEL 0 624 0

97 *****971* BRITO MATEO AIRAN 0 614 0

98 *****326* OLIVARES BRIONES ANDER 0 595 0

99 *****165* HERNANDEZ GARCIA ANGEL 0 525 0

100 *****365* TORIBIO BETANCOR AYTAMI 0 488 0

101 ******052* ARRAEZ RORIGUEZ IDAIRA CORINA 0 484 0

102 *****628* HERNANDEZ GARCIA JOSE ANTONIO 0 464 0

103 ****594* RAMIREZ PIRIS GREGORIO 0 445 0

104 *****490* BATISTA ARMAS MARIA SELENE 0 444 0

105 *****255* ROJAS MORALES BRANDO MARCIAL 0 434 0

106 *****076* CABRERA MENDEZ YANIRE DEL CARMEN 0 405 0

107 *****565* GARCIA RIVERA SANDRA VIVIANA 0 380 0

108 *****424* LÓPEZ GARCÍA  SARA 0 365 0

109 *****333* PEREZ LORENZO BRENDA CATHAYSA 0 360 0

110 *****107* BETANCORT PERDOMO MARIA DE L OS ANGELES 0 352 0

111 *****234* BAEZ HERNANDEZ SERGIO MIGUEL 0 333 0

112 *****139* DELGADO GUTIERREZ ERAMITA MARIA 0 330 0

113 *****305* TYKAL ALEJANDRA MARISA 0 330 0

114 *****117* CURBELO CURBELO ENMA ZULEIKA 0 323 0

115 *****604* PAEZ HENANDEZ CARMEN DOLORES 0 317 0

116 *****287* QUINTERO GÓMEZ JOSE JULIO 0 314 0

117 *****138* VALLEJO PEREZ RAUL 0 295 0

118 *****823* HERNANDEZ LUZARDO ORLANDO JESÚS 0 289 0

119 *****615* RODRIGUEZ PAEZ MARIO 0 264 0

120 *****343* SANCHEZ MACHIN SAMUEL 0 260 0

121 *****707* LUZARDO SANTOS DIOGENES 0 246 0

122 *****761* TEJERA BETANCORT DANIEL 0 239 0

123 *****140* VIÑOLO NALEIRO GUILLERMO FABIAN 0 233 0

124 *****751* GARCIA GUZMAN JORGE 0 211 0

125 *****615* PEREZ LORENZO LOUISSE 0 210 0

126 *****435* IBAÑEZ LOPEZ AMBAR 0 167 0

127 *****420* HERNANDEZ BARRERA ANA MARIA 0 162 0

128 *****275* PEREZ ARROCHA JUANA X 1 1 2 1240 2

129 *****249* MARTIN ROJAS ROQUE X 1 1 2 1095 2

130 ****420* SANDALIS CARLOS ANTONIO X 1 1 2 970 2
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131 *****396* CABRERA MACHIN FRANCISCO JESUS X 1 1 2 922 2

132 *****520* RODILLA HERNANDEZ FERNANDO JESÚS X 0,75 0,75 1 0,5 1,5 660 3

133 *****416* MARRERO GONZALEZ ENCARNACION X 1 1 0,5 1 1 795 3,5

134 ******243* BADEA FLORINA X 1 1 0,5 1 853 2,5

135 ******023* BADEA MARIAN X 1 1 0,5 1 771 2,5

136 *****052* DIAZ HIDALGO VERONICA X 1 1 0,5 1 731 2,5

137 ******645* MORALES MARTINEZ CONDE ALICIA YOLANDA X 1 1 1 4330 2

138 *****039* DIEZ FERNANDEZ CRISTINA X 1 1 1 1273 2

139 *****018* FONTES FONTES MARIA OLGA X 1 1 1 1258 2

140 ****105* RAMOS TATO PAUL MARCEL X 1 0,5 1 990 1,5

141 *****802* FEO GONZALEZ VICENTE X 1 0,5 1 960 1,5

142 *****519* CEJAS CURBELO ANDRES X 1 0,5 1 900 1,5

143 *****197* PEREZ RIJO MARÍA AUXILIADORA X 1 0,5 1 731 1,5

144 *****056* ARMAS VALDIVIA TEODORO X 1 1 1095 1

145 *****084* ACUÑA FERNANDEZ JOSE ESTEBAN X 1 1 796 1

146 *****120* DENIZ CABRERA  EVANGELINA CARMEN X 1 1 782 1

147 *****412* GONZALEZ PERDOMO RICARDO X 1 1 766 1

148 *****741* ALVAREZ TABARES ANICETO MARCIAL X 1 1 761 1

149 *****827* DEL BLANCO MEDINA MARGARITA X 1 1 731 1

150 *****623* ARRAEZ RORIGUEZ JOSE LUIS X 1 1 731 1

151 *****369* PEREZ SOSA JUAN MANUEL X 0,5 0,5 1 480 1

152 *****125* GONZALEZ ASCENCIÓN AYOZE X 1 365 1

153 ******094* LOZANO FRANCO JUAN X 0,75 1 0,75 600 1,75

154 *****431* MARRERO MARRERO MANUEL X 0,75 0,75 731 0,75

155 *****701* GUTIERREZ ALAVA MARÍA CONCEPCIÓN X 0,5 1 0,5 415 1,5

156 *****235* VERGARA ALARCON NELFA NORIS X 0,5 0,5 0,5 490 1

157 *****533* PAEZ ROMERO  JOSE ANTONIO X 0,5 0,5 365 0,5

158 ******499* RIVERA MACHIN MARIA TERESA X 1 0 1180 1

159 *****934* CALLERO CABRERA ANTONIA X 1 0 1095 1

160 *****163* VILLAR GARCIA MANUEL X 1 0 880 1

161 *****388* MORENO BARRERA FRANCISCO X 1 0 704 1

162 *****317* ALMEIDA MORALES MARÍA DEL PINO X 1 0 279 1

163 *****192* MARTÍN BRITO MARÍA DEL MAR X 0,5 0 730 0,5

164 *****498* RODRIGUEZ PEREZ TERESA DE JESÚS X 0 1350 0

165 *****750* LÓPEZ MARTINEZ DAVID X 0 888 0

166 ******382* GONZALEZ PEREZ DOMINGO ORLANDO X 0 815 0

167 *****656* CABRERA TAVIO MARCIAL X 0 771 0

168 *****647* MORALES MARTÍN EDUARDO X 0 756 0

169 *****008* PEREZ PEREZ FATIMA X 0 743 0

170 *****477* PEREZ TAVIO RAFAEL X 0 731 0

171 *****987* REYES PINTO JUAN ALBERT X 0 730 0

172 *****889* MORERA DELGADO ATANASIO X 0 344 0

173 *****121* MARTIN CABRERA CRISTOPHER X 0 281 0
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CATEGORIA LABORAL PEÓN LIMPIEZA.- EXCLUIDOS 

 

CATEGORIA LABORAL ALBAÑIL.- ADMITIDOS 

 

D N I A P ELLID OS N OM B R E D ESEM P LEO P A D R ÓN  T IT ./ EXP ./ VIN C

C A U SA S D E 

EX LU SION  

******440* ANDRADE HARBS MARIO X 1

*****942* BARRIOS PEREZ ISAAC X 3

*****034* BRITO HERNANDEZ YERAY JESÚS X 1

*****256* CARDOSO ECHAZABAL ERNESTO LAZARO X 1

*****876* CURBELO CABRERA MARIA DE LA O X 1

*****125* CURBELO LUZARDO  IDAIRA x x x 123

*****822* DIEZ PASTOR OIER X 1

*****371* DOMINGUEZ PEYRONET MARIE CLAIRE X 1

*****631* DOS SANTOS CASTANHERIA MARIO X 2

*****417* ERHART DELGADO CHRISTIAN X 1

*****330 FULGUEIRA CARDONA VICTOR MANUEL X 3

*****320* GARCÍA ALFARO VICENTE X X 1,2

*****823* GARCIA HEREDIA PATRICIA MARIA X 1

*****339* GETIAL QUINTERO JOSE ARLEY X 1

*****356* GUZMAN CERRILLO CARMEN LUISA X 1

*****937* HERNANDEZ BARRIOS MARIA DEL PILAR X 1

*****801* HERNANDEZ GARCIA JUAN GABRIEL X X 1,3

*****016H LEMES ROBAYNA SONIA X

*****897* MACHIN MARTIN ROSA MARY X 1

*****007* MARRERO GONZALEZ AMADA MANUELA X X 1,2

*****472* MORALES PAEZ MARÍA JESÚS X 1

*****129* PÉREZ PERDOMO ALEXANDRE X 3

*****087* QUESADA MACHIN  MANUEL SALVADOR X 1

*****111* QUINTANA GONZALEZ JOSE MANUEL X 3

*****074* RODRIGUEZ GARCIA BRUNO X 1

*****368* RODRIGUEZ GONZALEZ PABLO X 1

*****592* SUAREZ DANIEL EDUARDO X 1

*****846* TAMESSOUCT SOUNNASS RACHID X 1

*****954* TARAJANO RODRIGUEZ MARIANO X 1

*****458* VENTURA DE LEON JOEL X 1

*****536* MORALES BETANCORT GERMAN X

*****125* CURBELO LUZARDO  IDAIRA X 3

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.

2 No se encuentra empadronado en el M unicipio  de Teguise con antigüedad superior a los 6 meses

3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

REQUISITOS PRIORIZACIÓN CRITERIO SOC DESEM PATE DESEM PATE

OR D EN D N I A PELLID OS N OM B R E

R EPE

TIC IÓ

N

M A Y OR  

52

EX C L. 

SOC IA L

EC O

N ÓM

IC O

A LQU

./ HIP

OTEC

A

M EN OR

S 

C A R GO

FA M . 

N U M E

R OSA

M ON O

PA R EN

TA L

D IC A PA

C . 

C A R GO SU B TOTA L D Í A S D ESM P D Í A S EX P. PR O A N TIG PA D R ON TOTA L

1 ***4879** BERNROITHNER PETER 1 1 1 2 1095 1

2 *****056* ARMAS VALDIVIA TEODORO 1 1 2955 0

3 *****339* PÉREZ MACHIN VICENTE 0,75 0,5 0,75 525 0,5

4 ***0902** FUENTES CABRERA NARCISO 0,5 0,5 412 0

5 *****856* GOMEZ MUÑOZ JAVIER 1 0 500 1

6 *****922* ESQUINAS LOPEZ JESUS 0 997 0

7 *****989* MORALES BRITO MARTIN ANTONIO 0 935 0

8 *****587* MORERA DELGADO OCTAVIO 0 877 0



Firmado por: OSWALDO BETANCORT GARCIA - ALCALDE PRESIDENTE - Alcalde Presidente Fecha: 04-11-2020 10:45:18

Registrado en: SALIDA - Nº: 2020-023590 Fecha: 05-11-2020 07:41

Nº expediente administrativo: 2020-003820.    Código Seguro de Verificación (CSV): 34B311DE5413EF967F5CB2403A9AE4D8.

Comprobación CSV:  https://sede.teguise.es/publico/documento/34B311DE5413EF967F5CB2403A9AE4D8

Fecha de sellado electrónico: 05-11-2020 07:41:30 Fecha de emisión de esta copia: 05-11-2020 07:41:40

ANEXO I 
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CATEGORIA LABORAL ALBAÑIL- EXCLUIDOS 

 
 

CATEGORIA LABORAL OFICIAL 2º PINTOR.- ADMITIDOS 

 

9 *****729* DE LEON RODRIGUEZ DOMINGO 0 730 0

10 ***1900** DELGADO GARCIA MANUEL 0 670 0

11 *****100* MACHÍN  CORUJO JORGE DANIEL 0 510 0

12 *****317* CABRERA MARTIN ANDRES AURELIO X 1 1 1 900 1

13 *****385* PEREZ ARROCHA JUAN FRANCISCO X 1 1 1 731 1

14 *****625* CURBELO VALDIVIA JOSE ANTONIO X 1 1 870 0

15 *****451* CURBELO CABRERA JOSE MARÍA X 1 1 860 0

16 *****424* BETANCORT DOMINGUEZJOSE X 1 1 731 0

17 *****326* OLIVARES BRIONES ANDER X 0,75 0,75 595 0

18 *****747* LIAZID ALI LAARBI X 1 0 150 1

19 *****802* FEO GONZALEZ VICENTE X 0,5 0 960 0,5

20 ***1062** ARRAEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS X 0 2634 0

21 *****817* PEREZ RODRIGUEZ FELIX RAFAEL X 0 840 0

22 *****647* MORALES MARTÍN EDUARDO X 0 731 0

23 *****889* MORERA DELGADO ATANASIO X 0 730 0

24 ***0917** MEDINA CARABALLO FRANCISCO X 0 258 0

D N I A P ELLID OS N OM B R E D ESEM P LEO P A D R ÓN  T IT ./ EXP ./ VIN C C A USA  EXC LUSIÓN

*****982* GONZALEZ CURBELO JOSE MANUEL X 3

*****430* MUÑOZ GIL MANUEL X 3

*****954* TARAJANO RODRIGUEZ MARIANO X 1

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.

2 No se encuentra empadronado en el M unicipio de Teguise con antigüedad superior a los 6 meses

3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

REQUISITOS PRIORIZACIÓN CRITERIO SOC DESEM PATE DESEM PATE

OR D EN D N I A PELLID OS N OM B R E

R EPETI

C IÓN

M A Y OR  

52

EX C L. 

SOC IA L

EC ON

ÓM IC O

A LQU ./

HIPOTE

C A

M EN OR S 

C A R GO

FA M . 

N U M E

R OSA

M ON O

PA R EN

TA L

D IC A PA C

. C A R GO SU B TOTA L D Í A S D ESM P D Í A S EX P. PR O A N TIG PA D R ON TOTA L

1 *****339* PÉREZ MACHIN VICENTE 1 0,5 1 730 0,5

2 *****300* SOSA CABRERA ANTONIO MANUEL 1 1 2700 0

3 *****576* ROJAS MARTÍN RICARDO 1 1 863 0

4 *****829* DE LA PAZ FEDERICO HECTOR 0,75 0,75 700 0

5 *****467* CABRERA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 0,5 0,5 0,5 420 0,5

6 *****028* FUENTES CABRERA NARCISO 0,5 0,5 412 0

7 *****800* CRUZ VILLALBA JUAN NORBERTO 1 0,5 1 0 500 2,5

8 *****193* EUGENIO GUARDIOLA ULISES JOSÉ 0,5 1 0 730 1,5

9 *****430* FLEITAS REYES ELISABETH 0,5 1 0 300 1,5

10 *****956* MAMPEL RODRIGUEZ RAMON 1 0 495 1

11 *****439* GARCIA ESPINO JOSE ANTONIO 0,5 0 805 0,5

12 ******109* ARROCHA SAMPER GUILLERMO CARLOS 0,5 0 364 0,5

13 *****982* GONZALEZ CURBELO JOSE MANUEL 0,5 0 300 0,5

14 *****762* MARITNEZ FERNANDEZ ANTONIO 0 3631 0

15 *****166* MORERA BARRETO JOSE RUBEN 0 1285 0

16 ******419* MARTÍN CABRERA ONOFRE 0 816 0

17 *****970* CABRERA NUÑEZ CRISTIAN ADAY 0 768 0

18 *****595* DELGADO GONZALEZ FRANCISCO RAUL 0 763 0
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CATEGORIA LABORAL OFICIAL 2º PINTOR EXCLUIDOS 

 

 

 

 

19 *****872* FONTES FONTES JORGE 0 755 0

20 *****986* MORALES BRITO MARTIN ANTONIO 0 751 0

21 *****587* MORERA DELGADO OCTAVIO 0 731 0

22 *****631* TAHAR ABDESALAM MALIK 0 730 0

23 *****555* HERNÁNDEZ BRITO JOSÉ FRANCISCO 0 556 0

24 *****165* HERNANDEZ GARCIA ANGEL 0 525 0

25 *****365* TORIBIO BETANCOR AYTAMI 0 488 0

26 *****628* HERNANDEZ GARCIA JOSE ANTONIO 0 464 0

27 *****255* ROJAS MORALES BRANDO MARCIAL 0 434 0

28 *****851* MARRERO HERNANDEZ PEDRO DOMINGO 0 407 0

29 *****751* GARCIA GUZMAN JORGE 0 210 0

30 *****249* MARTIN ROJAS ROQUE X 1 1 2 1095 0

31 *****520* RODILLA HERNANDEZ FERNANDO JESÚS X 1 1 0,5 1 660 1,5

32 *****385* PEREZ ARROCHA JUAN FRANCISCO X 1 1 1 731 1

33 *****912* MACHIN BARRERA IMANOL X 1 0,5 1 731 0,5

34 *****056* ARMAS VALDIVIA TEODORO X 1 1 1095 0

35 ****420* SANDALIS CARLOS ANTONIO X 1 1 970 0

36 ******817* RODRIGUEZ REYES SERGIO x 1 1 905 0

37 *****625* CURBELO VALDIVIA JOSE ANTONIO X 1 1 870 0

38 *****431* MARRERO MARRERO MANUEL X 1 1 736 0

39 *****477* PEREZ TAVIO RAFAEL X 1 1 731 0

40 *****369* PEREZ SOSA JUAN MANUEL X 0,5 0,5 1 480 0

41 *****326* OLIVARES BRIONES ANDER X 0,75 0,75 595 0

42 *****163* VILLAR GARCIA MANUEL X 1 0 880 1

43 *****802* FEO GONZALEZ VICENTE X 0,5 0 960 0,5

44 *****192D MARTIN BRITO MARIÁ DEL MAR  X 0,5 0 730 0,5

45 *****896* FUENTES PEREZ FRANCISCO JAVIER X 0,5 0 660 0,5

46 *****430* MUÑOZ GIL MANUEL X 0 760 0

47 *****656* CABRERA TAVIO MARCIAL X 0 756 0

48 ******349* HERNANDEZ DOMINGUEZ JOSE FRANCISCO X 0 731 0

49 *****957* REYES PASTORIZA ADALBERTO X 0 730 0

50 *****987* REYES PINTO JUAN ALBERT X 0 728 0

51 *****388* MORENO BARRERA FRANCISCO X 0 704 0

52 *****121* MARTIN CABRERA CRISTOPHER X 0 288 0

D N I A P ELLID OS N OM B R E D ESEM P LEO P A D R ÓN  T IT ./ EXP ./ VIN CC A USA  EXC LUSIÇON

*****034* BRITO HERNANDEZ YERAY JESÚS X 1

*****256* CARDOSO ECHAZABAL ERNESTO LAZARO 

*****631* DOS SANTOS CASTANHERIA MARIO X 2

*****116* GARCÍA MORALES CARMELO X 3

*****105* RAMOS TATO PAUL MARCEL X 3

*****102Q REYES ROBAYNA ANTONIO MANUEL X 3

*****074* RODRIGUEZ GARCIA BRUNO X X 1,3

*****882* MARTIN CABRERA GONZALO X X 3

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.

2 No se encuentra empadronado en el M unicipio de Teguise con antigüedad superior a los 6 meses

3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.
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ANEXO I 
LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

CATEGORIA LABORAL OFICIAL SOLDADOR ADMITIDOS 

 

CATEGORIA LABORAL OFICIAL SOLDADOR EXCLUIDOS 

 

CATEGORIA LABORAL ORDENANZA ADMITIDOS 

 

 

REQUISITOS PRIORIZACIÓN CRITERIO SOC DESEM PATE

OR D EN D N I A PELLID OS N OM B R E

R EPETI

C IÓN

M A Y OR  

52

EX C L. 

SOC IA L

EC ON Ó

M IC O

A LQU .

/ HIPO

TEC A

M EN OR

S 

C A R GO

FA M . 

N U M

ER O

SA

M ON O

PA R EN

TA L

D IC A

PA C . 

C A R

GO SU B TOTA L D Í A S D ESM P

1 ******382* GONZALEZ PEREZ DOMINGO ORLANDO 0 815

2 *****370* DE LEON DELGADO DANIEL 0 678

3 *****555* HERNÁNDEZ BRITO JOSÉ FRANCISCO 0 556

4 *****628* HERNANDEZ GARCIA JOSE ANTONIO 0 464

5 ******349* HERNANDEZ DOMINGUEZ JOSE FRANCISCO X 0 730

D N I A P ELLID OS N OM B R E D ESEM P LEO P A D R ÓN  T IT ./ EXP ./ VIN C C A USA  EXC LUSIÓN

*****102Q REYES ROBAYNA ANTONIO MANUEL X 3

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.

2 No se encuentra empadronado en el M unicipio de Teguise con antigüedad superior a los 6 meses

3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

REQUISITOS PRIORIZACIÓN CRITERIO SOC DESEM PATE DESEM PATE

OR D EN D N I A PELLID OS N OM B R E

R EPETI

C IÓN

M A Y OR  

52

EX C L. 

SOC IA L

EC ON Ó

M IC O

A LQU .

/ HIPO

TEC A

M EN O

R S 

C A R GO

FA M . 

N U M E

R OSA

M ON O

PA R EN

TA L

D IC A PA C

. C A R GO SU B TOTA L D Í A S D ESM P D Í A S EX P. PR O A N TIG PA D R ON TOTAL

1 *****372* PEÑA TEJERA SALVADOR 1 1 0,5 2 1185 0,5

2 *****275* PEREZ ARROCHA JUANA 1 1 2 1240 0

3 ****331* DELGADO ARROCHA GUILLERMO ADAY 1 2 731 0

4 *****181* CURBELO ARRAEZ ZENEIDA 1 1 0,5 1 1 1 1670 3,5

5 *****330* FULGUEIRA CARDONA VICTOR MANUEL 1 1 0,5 1 730 1,5

6 *****689* TAVIO MORALES MARÍA DEL CRISTO 1 1 1 2190 1

7 *****812* NAVARRO LOPEZ TERESA ANGELES 1 1 1 1195 1

8 *****089* NIEVES CACERES MARÍA DEL CARMEN 1 1 1 731 1

9 *****203* DE LEON GUILLEN CLARA 1 0,5 1 1095 0,5

10 *****187* NEGRÍN SAN GINES JUANA TERESA 1 0,5 1 1095 0,5

11 *****843* DALIL HARNOUNI RIDIHA 1 0,5 1 925 0,5

12 *****197* PEREZ RIJO MARÍA AUXILIADORA 1 0,5 1 731 0,5

13 *****937* GUADALUPE ALVAREZ NATIVIDAD 1 1030 0

14 *****451* CURBELO CABRERA JOSE MARÍA 1 1 860 0

15 *****220* EXPÓSITO LEÓN ANA MARIA 1 1 733 0

16 *****412* GONZALEZ PERDOMO RICARDO 1 1 731 0

17 *****797* CHORRO OSSORIO VICENTE 1 1 259 0

18 *****165* ALAMO PEREZ YANIRE 0,75 1 0,5 1 0,75 605 2,5

19 *****374* RIVERO LORENZO ADRIANA 0,75 0,5 1 0,75 690 1,5

20 *****050* BECERRA FRANQUET CARLOS JAVIER 0,5 1 0,5 0,5 368 1,5

21 *****198* MORENO ACOSTA MARI CARMEN 1 0,5 1 0 970 2,5

22 *****067* GUADALUPE ALVAREZ YOLANDA 1 0,5 1 0 640 2,5
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23 *****556* SCHMIDT BETTINA 1 0,5 1 0 263 2,5

24 *****020* TROYANO GOMEZ MARÍA ELENA 1 0,5 0 1330 1,5

25 *****696* HERNANDEZ DIAZ MARIO ANDRES 1 0,5 0 1095 1,5

26 *****704* BARRIOS REYES GINESA MARIA TERESA 1 0,5 0 1030 1,5

27 *****765* VIÑOLY UMPIERREZ JOSE ANDRONICO 1 0,5 0 675 1,5

28 *****061* MORENO EXPÓSITO CRISTINA 1 0,5 0 580 1,5

29 *****723* MARTIN CEDRES LIDIA ESTHER 1 0,5 0 520 1,5

30 *****891* PINTO NAVEIRO MARIÁ ELENA 1 0,5 0 455 1,5

31 *****087* TRUJILLO DE LEON DACIL 0,5 1 0 270 1,5

32 *****873* GUERRA OLSEN TOMAS 1 0 730 1

33 *****622* DE LEON GONZALEZ ARMANDO 1 0 449 1

34 *****499H RODRIGUEZ HERNANDEZ JUAN AGUSTIN 1 0 362 1

35 *****689* MORENO MENDOZA ENCARNACION 1 0 278 1

36 ******521* PEDRAZUELA RODRIGUEZ JUAN TOMAS 1 0 260 1

37 *****115* NAVARRRO DAZA PILAR 1 0 254 1

38 *****657* CARVALHO COUTO FILHO ROBERTO 1 0 180 1

39 *****565* CANDO GAINZA JOSE ANTONIO 1 0 130 1

40 *****635* MACHIN MARTIN AMELIA 0,5 0 2190 0,5

41 *****182* PEREZ HERNANDEZ MARÍA YAIZA 0,5 0 624 0,5

42 *****567* GARCIA GUZMAN DANIEL 0,5 0 545 0,5

43 *****228* GARCIA ELVIRA MARGARITA PURIFICACIÓN 0,5 0 510 0,5

44 *****731* HERNANDEZ CURBELO MARIA YONERAY 0,5 0 450 0,5

45 *****201* DELGADO VENTURA MAIRENA 0,5 0 270 0,5

46 *****072* MARTÍN PEREZ NOEL 0,5 0 185 0,5

47 *****922* ESQUINAS LOPEZ JESUS 0 760 0

48 *****392* HERNANDEZ BETANCORT ALEIDA 0 731 0

49 *****279* ROMERO MIRABAL EMILIA DEL PINO 0 730 0

50 *****804* LEMES QUINTERO LORENA 0 661 0

51 *****878* PRIETO FONTES JUAN MANUEL 0 660 0

52 *****971* BRITO MATEO AIRAN 0 614 0

53 *****866* RODRIGUEZ DE LEON JENNIFER 0 600 0

54 ****718* TEJERINA BADIN DAVID 0 580 0

55 ******052* ARRAEZ RORIGUEZ IDAIRA CORINA 0 484 0

56 *****076* CABRERA MENDEZ YANIRE DEL CARMEN 0 405 0

57 ******472* HERNANDEZ CABRERA NOELIA JESUS 0 370 0

58 *****645* GONZALEZ GIL SARA 0 363 0

59 *****333* PEREZ LORENZO BRENDA CATHAYSA 0 360 0

60 *****107* BETANCORT PERDOMO MARIA DE L OS ANGELES 0 352 0
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CATEGORIA LABORAL ORDENANZA EXCLUIDOS 

 

 

61 *****287* QUINTERO GÓMEZ JOSE JULIO 0 314 0

62 *****615* RODRIGUEZ PAEZ MARIO 0 261 0

63 *****140* VIÑOLO NALEIRO GUILLERMO FABIAN 0 233 0

64 *****615* PEREZ LORENZO LOUISSE 0 222 0

65 *****435* IBAÑEZ LOPEZ AMBAR 0 167 0

66 *****651* GOUTILLE EVELYNE ELIANE X 1 1 1 3 890 1

67 *****524* FORAGGIO ANNA X 1 1 1 2 731 1

68 *****645* MORALES MARTINEZ CONDE ALICIA YOLANDA X 1 1 1 4330 1

69 ******499* RIVERA MACHIN MARIA TERESA X 1 1 1 1180 1

70 *****084* ACUÑA FERNANDEZ JOSE ESTEBAN X 1 1 731 0

71 *****250* HERNÁNDEZ ARTILES MARÍA LUZ X 0,75 1 0,75 595 1

72 *****317* CABRERA MARTIN ANDRES AURELIO X 1 0 900 1

73 *****692* ATAS ALDAMIZ AMAYA AGATHA X 0 766 0

74 *****827* DEL BLANCO MEDINA MARGARITA X 0 734 0

75 *****042* MORERA TRUJILLO MARIA JAQUELINE X 0 730 0

D N I A P ELLID OS N OM B R E D ESEM P LEO P A D R ÓN  T IT ./ EXP ./ VIN C C A USA  EXC LUSIÓN

*****396* ALVAREZ BERMUDEZ MARIA ESPERANZA X 1

******440* ANDRADE HARBS MARIO X 3

*****692* ATAS ALDAMIZ AMAYA AGATHA 3

*****234* BAEZ HERNANDEZ SERGIO MIGUEL X 3

*****942* BARRIOS PEREZ ISAAC X 3

******073* BETANCORT QUINTERO MARÍA NIEVES X 1

*****559* DE LUCIA LUIGI X 3

*****371* DOMINGUEZ PEYRONET MARIE CLAIRE X 1

*****417* ERHART DELGADO CHRISTIAN X 1

*****220* EXPÓSITO LEÓN ANA MARIA X 3

*****356* GUZMAN CERRILLO CARMEN LUISA X 3

*****137* HELMS PETER X X X 1,2,,3

*****420* HERNANDEZ BARRERA ANA MARIA X   1

*****897* MACHIN MARTIN ROSA MARY X X 2,3

*****129* PÉREZ PERDOMO ALEXANDRE X 3

*****102* PRIETO FONTES CATHAYSA X 1,2

*****087* QUESADA MACHIN  MANUEL SALVADOR X 1

*****074* RODRIGUEZ GARCIA BRUNO X 1

*****458* VENTURA DE LEON JOEL X 1

*****592* SUAREZ DANIEL EDUARDO X 1

*****114* MIMOSO CABRERA VARINIA X 1

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.

2 No se encuentra empadronado en el M unicipio de Teguise con antigüedad superior a los 6 meses

3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.
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ANEXO I 
LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

CATEGORIA LABORAL MONITOR COMUNIDAD ADMITIDOS 

 

REQUISITOS PRIORIZACIÓN CRITERIO SOC DESEM PATE DESEM PATE

OR D EN A PELLID OS N OM B R E

R EPET I

C IÓN

M A Y OR  

52

EX C L. 

SOC IA L

EC ON Ó

M IC O

A LQU .

/ HIPO

TEC A

M EN OR S 

C A R GO

FA M . 

N U M E

R OSA

M ON O

PA R EN

TA L

D IC A P

A C . 

C A R GO SU B TOTA L D Í A S D ESM P D Í A S EX P. PR O A N TIG PA D R ON TOTA L

1 MANGIA SILVIA MARINA 1 1 1 2 850 1

2 PEÑA TEJERA  JESUS SALVADOR 1 1 0,5 2 1995 0,5

3 DELGADO ARROCHA GUILLERMO ADAY 1 2 731 0

4 NEGRÍN SAN GINES JUANA TERESA 1 1 1095 0

5 GUADALUPE ALVAREZ NATIVIDAD 1 1030 0

6 MARÍN TOMÁS VANESA 1 836 0

7 FUENTES DE LEON INMACULADA 1 1 731 0

8 ALAMO PEREZ YANIRE 0,75 1 0,5 1 0,75 605 2,5

9 BECERRA  FRANQUET CARLOS JAVIER 0,5 1 0,5 0,5 368 1,5

10 VERGARA ALARCON NELFA NORIS 0,5 0,5 0,5 490 0,5

11 SZELIANSKY  EMESE  0,5 0,5 366 0

12 MORENO ACOSTA MARI CARMEN 1 0,5 1 0 970 2,5

13 SANTANA SANTANA ISABEL 1 0,5 0 790 1,5

14 VIÑOLY UMPIERREZ JOSE ANDRONICO 1 0,5 0 675 1,5

15 MORENO EXPÓSITO CRISTINA 1 0,5 0 580 1,5

16 PEÑA FONTES MARÍA NIEVES 1 0 612 1

17 DE LEON GONZALEZ ARMANDO 1 0 449 1

18 VELLIDO LOPEZ JORDI 1 0 395 1

19 PEDRAZUELA RODRIGUEZ JUAN TOMAS 1 0 260 1

20 NAVARRO DAZA PILAR 1 0 254 1

21 CANDO GAINZA JOSE ANTONIO 1 0 130 1

22 MACHIN MARTIN AMELIA 0,5 0 2190 0,5

23 GALVAN SERRRANO MIREYA 0,5 0 950 0,5

24 MIRANDA MACHIN GEMMA 0,5 0 730 0,5

25 HERNANDEZ GARCÍA NEREIDA 0,5 0 706 0,5

26 PEREZ HERNANDEZ MARÍA YAIZA 0,5 0 624 0,5

27 GARCIA GUZMAN DANIEL 0,5 0 545 0,5

28 GARCIA ELVIRA MARGARITA PURIFICACIÓN 0,5 0 510 0,5

29 HERNANDEZ CURBELO MARIA YONERAY 0,5 0 450 0,5

30 DELGADO VENTURA MAIRENA 0,5 0 270 0,5

31 ATAS ALDAMIZ AMAYA AGATHA 0 731 0

32 MORERA TRUJILLO MARIA JAQUELINE 0 730 0

33 LEMES QUINTERO LORENA 0 660 0

34 TEJERINA BADIN DAVID 0 580 0

35 RIVERA MORALES CRISTIAN JESUS 0 392 0

36 HERNANDEZ CABRERA NOELIA JESUS 0 370 0

37 LÓPEZ GARCÍA  SARA 0 365 0

38 GONZALEZ GIL SARA 0 363 0

39 PEREZ LORENZO BRENDA CATHAYSA 0 360 0

40 RIJO ARROCHA LAURA 0 180 0

41 MATOS THEN FRANKLIN X 0,5 0,5 510 0

42 MARTIN CEDRES LIDIA ESTHER X 1 0,5 0 520 1,5

43 VIÑOLY HERNANDEZ CATHAYSA X 0,5 1 0 262 1,5
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ANEXO I 
LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

CATEGORIA LABORAL MONITOR COMUNIDAD EXCLUIDOS 

 

CATEGORIA LABORAL ASIST AYUDA A DOMICILIO ADMITIDOS 

 

D N I A P ELLID OS N OM B R E D ESEM P LEO P A D R ÓN  T IT ./ EXP ./ VIN C C A USA  EXC LUSIÓN

*****234* BAEZ HERNANDEZ SERGIO MIGUEL x 3

*****073* BETANCORT QUINTERO MARIA DE LAS NIEVES X 3

*****125* CURBELO LUZARDO  IDAIRA x x x 1,,2,3

*****843* DALIL HARNOUNI RIDIHA X 3

*****823* GARCIA HEREDIA PATRICIA MARIA 1

*****137* HELMS PETER X X X 1,2,3

*****801* HERNANDEZ GARCIA JUAN GABRIEL X X 1,3

*****609* HERNANDEZ HERNANDEZLARA X 1

*****897* MACHIN MARTIN ROSA MARY X X 1,3

*****115* NAVARRO DAZA PILAR X X 1,3

******521* PEDRAZUELA RODRIGUEZ JUAN TOMAS X 1

*****102* PRIETO FONTES CATHAYSA X 1

*****087* QUESADA MACHIN  MANUEL SALVADOR X 1

*****114* MIMOSO CABRERA VARINIA X 1

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.

2 No se encuentra empadronado en el M unicipio de Teguise con antigüedad superior a los 6 meses

3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

REQUISITOS PRIORIZACIÓN CRITERIO SOC DESEM PATE DESEM PATE

OR D EN D N I A PELLID OS N OM B R E

R EPE

TIC IÓ

N

M A Y OR  

52

EX C L. 

SOC IA L

EC ON Ó

M IC O

A LQU .

/ HIPO

TEC A

M EN OR

S 

C A R GO

FA M . 

N U M E

R OSA

M ON OPA

R EN TA L

D IC A PA

C . 

C A R GO SU B TOTA L D Í A S D ESM P D Í A S EX P. PR O A N TIG PA D R ON TOTA L

1 *****197* PEREZ RIJO MARÍA AUXILIADORA 1 0,5 1 731 0,5

2 *****461* PIRIS TORTOSA ROCÍO 0,5 1 300 0,5

3 *****066* SANTOS PEREZ MARÍA DE LOS ANGELES 1 1 1950 0

4 *****093* MARTINEZ POVES MARÍA VIRTUDES 1 1 900 0

5 *****106* MARÍN TOMÁS VANESA 1 836 0

6 *****032* SANTANA SANTANA ISABEL 1 0,5 0 790 1,5

7 *****891* PINTO NAVEIRO MARIÁ ELENA 1 0,5 0 455 1,5

8 *****810* MIRANDA MACHIN GEMMA 0,5 0 730 0,5

9 *****823* GARCIA HEREDIA PATRICIA MARIA 0,5 0 150 0,5

10 *****866* RODRIGUEZ DE LEON JENNIFER 0 600 0

11 *****139* DELGADO GUTIERREZ ERAMITA MARIA 0 330 0

12 *****056* HERNANDEZ BRITO ADELA DE LAS MERCEDES  X 1 1 1 1 731 2

13 ******499* RIVERA MACHIN MARIA TERESA X 1 1 1 1180 1

14 *****748* FUENTES DE LEON INMACULADA X 1 1 731 0

15 ******250* HERNANDEZ ARTILES MARÍA LUZ X 0,75 0,5 1 0,75 595 1,5

16 *****701* GUTIERREZ ALAVA MARÍA CONCEPCIÓN X 0,5 1 0,5 415 1

17 *****235* VERGARA ALARCON  NELFA NORIS X 0,5 0,5 0,5 490 0,5

18 *****113* VIÑOLY HERNANDEZ CATHAYSA X 0,5 1 0 262 1,5

19 *****595* GONZALEZ DUQUE TAMARA X 0,5 0 650 0,5
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ANEXO I 
LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

CATEGORIA LABORAL ASIST AYUDA A DOMICILIO EXCLUIDOS 

 

CATEGORIA LABORAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADMITIDOS 

 

 

 

D N I A P ELLID OS N OM B R E D ESEM P LEO P A D R ÓN  T IT ./ EXP ./ VIN C C A USA  EXC LUSIÓN

******609* HERNANDEZ HERNANDEZ LARA X 1

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.

2 No se encuentra empadronado en el M unicipio de Teguise con antigüedad superior a los 6 meses

3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.

REQUISITOS PRIORIZACIÓN CRITERIO SOC DESEM PATE DESEM PATE
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R EPE

T IC IÓ
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M A Y OR  

52

EX C L. 

SOC IA L

EC ON Ó

M IC O

A LQU .

/ HIPO

TEC A

M EN OR

S 

C A R GO

FA M . 

N U M E

R OSA

M ON O

PA R EN

TA L

D IC A PA C

. C A R GO SU B TOTA L D Í A S D ESM P D Í A S EX P. PR O A N TIG PA D R ON TOTA L*****165* ALAMO PEREZ YANIRE 1 0,75 1 0,5 1 605

1 *****524* FORAGGIO ANNA 1 1 1 2 731 1

2 *****089* NIEVES CACERES MARÍA DEL CARMEN 1 1 1 731 1

5 *****203* DE LEON GUILLEN CLARA 1 0,5 1 1097 0,5

7 *****187* NEGRÍN SAN GINES JUANA TERESA 1 0,5 1 1095 0,5

10 *****843* DALIL HARNOUNI RIDIHA 1 0,5 1 925 0,5

12 *****461* PIRIS TORTOSA ROCÍO 0,5 1 300 0,5

13 *****937* GUADALUPE ALVAREZ NATIVIDAD 1 1030 0

14 *****016* LEMES ROBAYNA SONIA MARÍA  1 1 870 0

15 *****764* SANCHEZ BRAVO ALVARO 1 247 0

16 *****374* RIVERO LORENZO ADRIANA 0,75 0,5 1 0,75 690 1,5

17 *****050* BECERRA FRANQUET CARLOS JAVIER 0,5 1 0,5 0,5 368 1,5

20 *****115* MILANI MANUELA 0,5 1 0,5 365 1

22 *****235* VERGARA ALARCON NELFA NORIS 0,5 0,5 0,5 490 0,5

24 *****931* SZELIANSKY  EMESE  0,5 0,5 366 0

25 *****751* CARVAJAL ANAYA JUAN PABLO 1 0,5 0 485 1,5

26 *****020* TROYANO GOMEZ MARÍA ELENA 1 0,5 0 1330 1,5

28 *****032* SANTANA SANTANA ISABEL 1 0,5 0 790 1,5

29 *****330* FULGUEIRA CARDONA VICTOR MANUEL 1 0,5 0 731 1,5

30 *****595* PÉREZ GONZALEZ MARÍA DE LOS ANGELES 1 0,5 0 730 1,5

31 *****765* VIÑOLY UMPIERREZ JOSE ANDRONICO 1 0,5 0 675 1,5

32 *****490* MORALES DUQUE SHEILA 1 0,5 0 440 1,5

33 *****467* GARCIAS DEVORA DACIL 1 0,5 0 356 1,5

34 *****430* FLEITAS REYES ELISABETH 0,5 1 0 300 1,5

35 *****859* MOYA BENITO JOSE MIGUEL 1 0,5 0 298 1,5

36 *****087* TRUJILLO DE LEON DACIL 0,5 1 0 270 1,5

37 *****294* BARQUIN JERQUIN JESSICA 1 0 625 1

38 *****091* PEÑA FONTES MARÍA NIEVES 1 0 612 1

39 *****131* ESPINA CABEZA MARÍA DE LA PAZ 1 0 530 1

40 *****165Q VELLIDO LOPEZ JORDI 1 0 395 1

41 *****115* NAVARRRO DAZA PILAR 1 0 254 1
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42 *****898* GALVÁN SERRRANO MIREYA 0,5 0 950 0,5

43 *****810* MIRANDA MACHIN GEMMA 0,5 0 730 0,5

44 *****190* HERNANDEZ GARCÍA NEREIDA 0,5 0 706 0,5

45 *****155* DE LEON PERERA ADAY JESÚS 0,5 0 635 0,5

47 *****182* PEREZ HERNANDEZ MARÍA YAIZA 0,5 0 624 0,5

48 *****942 BARRIOS PEREZ ISAAC 0,5 0 615 0,5

52 *****228* GARCIA ELVIRA MARGARITA PURIFICACIÓN 0,5 0 510 0,5

53 *****731* HERNANDEZ CURBELO MARIA YONERAY 0,5 0 450 0,5

54 ******109* ARROCHA SAMPER GUILLERMO CARLOS 0,5 0 364 0,5

55 *****201* DELGADO VENTURA MAIRENA 0,5 0 270 0,5

56 *****937* HERNANDEZ BARRIOS MARIA DEL PILAR 0,5 0 267 0,5

57 *****072* MARTÍN PEREZ NOEL 0,5 0 185 0,5

58 *****692* ATAS ALDAMIZ AMAYA AGATHA 0 769 0

59 *****735* CABRERA DELGADO FRANCISCA MARÍA 0 756 0

60 *****042* MORERA TRUJILLO MARIA JAQUELINE 0 731 0

61 *****279* ROMERO MIRABAL EMILIA DEL PINO 0 730 0

62 *****804* LEMES QUINTERO LORENA 0 665 0

63 *****878* PRIETO FONTES JUAN MANUEL 0 660 0

64 *****866* RODRIGUEZ DE LEON JENNIFER 0 600 0

65 ****718* TEJERINA BADIN DAVID 0 580 0

66 *****076* CABRERA MENDEZ YANIRE DEL CARMEN 0 405 0

67 *****298* RIVERA MORALES CRISTIAN JESÚS 0 392 0

68 *****061* LO GIUDICE LAURA 0 366 0

69 *****424* LÓPEZ GARCÍA SARA 0 365 0

70 *****864* GONZALEZ GIL SARA 0 363 0

71 *****107* BETANCORT PERDOMO MARIA DE L OS ANGELES 0 352 0

72 *****139* DELGADO GUTIERREZ ERAMITA MARIA 0 330 0

73 *****117* CURBELO CURBELO ENMA ZULEIKA 0 323 0

74 *****067* GUADALUPE ALVAREZ YOLANDA 0 300 0

75 *****138* VALLEJO PEREZ RAUL 0 295 0

76 *****125* CURBELO LUZARDO  IDAIRA 0 270 0

77 *****797* CHORRO OSSORIO VICENTE 0 259 0

78 *****140* VIÑOLO NALEIRO GUILLERMO FABIAN 0 233 0

79 *****334* RIJO ARROCHA LAURA 0 206 0

80 *****435* IBAÑEZ LOPEZ AMBAR 0 167 0

81 ****420* SANDALIS CARLOS ANTONIO X 1 1 2 970 0

82 *****783* MURILLO MACHIN MARILUZ X 0,75 0,5 1 1,75 600 1,5

83 *****704* BARRIOS REYES GINESA MARIA TERESA X 1 1 0,5 1 1030 1,5

84 ******666* MATOS THEN FRANKLIN X 0,5 0,5 510 0

85 *****396* ALVAREZ BERMUDEZ MARIA ESPERANZA X 1 0,5 0 560 1,5

86 *****723* MARTIN CEDRES LIDIA ESTHER X 1 0,5 0 520 1,5

87 ******521* PEDRAZUELA RODRIGUEZ JUAN TOMAS X 1 0 260 1

88 *****595* GONZALEZ DUQUE TAMARA X 0,5 0 650 0,5
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D N I A P ELLID OS N OM B R E D ESEM P LEO P A D R ÓN  T IT ./ EXP ./ VIN C C A USA  EXC LUSIÓN

*****942* BARRIOS PEREZ ISAAC X 3

*****073* BETANCORT QUINTERO MARÍA DE LAS NIEVES X 1

*****125* CURBELO LUZARDO  IDAIRA X X X   1,2,3

*****843* DALIL HARNOUNI RIDIHA X 3

*****640* DELGADO FONTES MARTA ELENA X 1

*****822* DIEZ PASTOR OIER X 1

*****371* DOMINGUEZ PEYRONET MARIE CLAIRE X 1

*****137* HELMS PETER X X X 1,2,3

******472* HERNANDEZ CABRERA NOELIA JESUS X X 1,3

*****609* HERNANDEZ HERNANDEZ LARA X 1

******666* MATOS TISEN  FRANKLIN X X

*****129* PÉREZ PERDOMO ALXANDRE X 3

*****102* PRIETO FONTES CATHAYSA X 1

*****087* QUESADA MACHIN  MANUEL SALVADOR X 1

*****111* QUINTANA GONZALEZ JOSE MANUEL X 1

1 Falta acreditar la inscripción en desempleo durante 6 meses en los últimos 24 meses.

2 No se encuentra empadronado en el M unicipio de Teguise con antigüedad superior a los 6 meses

3 No se encuentra vinculado a la ocupación laboral propuesta.


